Rev.1.1       N303-5Q 多模导航定位模块用户手册
泰斗商业秘密 Copyright© 2008-2020 All Rights Reserved. Page 1 of 21
N303-5Q
多模导航定位模块
用户手册
泰斗微电子科技有限公司拟制
Rev.1.1       N303-5Q 多模导航定位模块用户手册
泰斗商业秘密 Copyright© 2008-2020 All Rights Reserved. Page 2 of 21

Rev.1.1       N303-5Q 多模导航定位模块用户手册
泰斗商业秘密 Copyright© 2008-2020 All Rights Reserved. Page 21 of 21
6 订货信息与标识规则
6.1 订货信息
表 6-1 订货信息
模块
包装
货号
形式 数量 包装尺寸
N303-5Q 卷带/彩盒 1000 45*40*7cm 待定
6.2 标识规则
【第 1 行】模块型号
【第 2 行】泰斗 LOGO 和模块二维码
【第 3 行】模块序列号
7 联系我们
泰斗微电子科技有限公司
网址：http://www.techtotop.com
广州电话：020-32068686
广州传真：020-32068189
	1 功能描述
	1.1 概述
	1.2 产品特性
	1.3 性能指标
	1.4 应用领域
	1.5 功能框图和典型应用
	1.5.1功能框图
	1.5.2 典型应用
	2 模块功能说明
	2.1 硬件接口
	2.1.1 电源
	2.1.2 天线接口
	2.1.3 复位接口
	2.1.4 1PPS信号接口
	2.1.5 UART接口
	2.1.6 I2C接口
	2.1.7 ANT_EN
	2.1.8 GPIO通用接口
	2.2 干扰检测
	2.3 兼容性替代
	2.4 防止干扰
	2.5 软件接口协议
	2.6 A-GNSS